2009/01/22
第 16 回関東学生クラブ選手権大会
出場チーム代表者     各位

                                        関東ラグビーフットボール協会クラブ委員長
                                                                      奥村 敏明

第 16 回関東学生クラブ選手権「閉会式」＆次年度ガイダンス開催のお知らせ

   前略、2008 年度に実施しました第 16 回関東学生クラブ選手権大会は、
  12/23 の入替え戦をもちまして終了致しました。
  大会の＜閉会式＞を下記の通り開催します。
同時に、次年度のガイダンスも開催します。

  今季のスタッフと、来季のスタッフの双方でご出席ください。
  なお、この会議に出席しない場合、次年度の公式戦への参加資格を失います。
  充分ご注意ください。
                                                                     草々
                                    記
１）日 時  2009 年 2 月 12 日（木）19:00～20:30（予定）
                18:30 受付開始
２）場 所  国立競技場大会議室
３）内容
① 各部（１～４部）優勝・準優勝チームの表彰
② 本年度大会運営の反省会
③ 来年度への引継ぎ事項の徹底
④ 監督コーチ制度について
４）その他
 ・各チーム、以下の人が参加してください。
  ＜今季スタッフ＞
  ①08 年度主将
  ②08 年度主務
  ③大会運営に参加した社会人運営委員
  ＜来季スタッフ＞
  ④09 年度クラブ委員（学生）
  ⑤09 年度主将
  ⑥09 年度主務
  ⑦監督・コーチ及びＯＢ等、社会人の責任者
 ・全員、正装にてご出席ください。
（問い合わせ先）
 ・本件に関しては関東協会事務所では対応していないので、
  必ず下記クラブ委員会担当者宛て連絡してください。
＜関東ラグビーフットボール協会クラブ委員会＞ 総務・三宅裕泰
（携帯）090-5820-5514 （メール）h-miyake@post.ohte-ad.co.jp
                                                                         以上